АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025                                                                                                                               № 25

г.Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 29.01.2024 № 30

«Об утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления дополнительных мер

социальной поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан за

коммунальные услуги по теплоснабжению,

водоснабжению, водоотведению на территории

сельских поселений и города Горняка Локтевского

района Алтайского края»

      Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный

район Локтевский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 29.01.2024 № 30

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги по

теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению на территории сельских

поселений и города Горняка Локтевского района Алтайского края»

следующие изменения:

В приложении 2 к Положению о порядке и условиях предоставления

дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги по

теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению на территории сельских

поселений и города Горняка Локтевского района Алтайского края таблицу

«Допустимые тарифы на коммунальные услуги, подлежащие компенсации

гражданам в соответствии с п. 1.6 настоящего Положения.» изложить в

следующей редакции:

№

i

Вид

коммунальной

услуги i

Наименование

поставщика

коммунальных услуг;

наименование

сельсовета

Т
доп

i

Расчетный

период:

01.07.2024

–

30.06.2025

Тдопi

Расчетный

период:

01.07.2025

–

30.06.2026

Ед. изм.

Т
доп

i

1 Водоснабжение

ЗАО «Горняцкий

водоканал»;

г. Горняк, Георгиевский

сельсовет, Кировский

сельсовет,

Николаевский

сельсовет, Успенский

сельсовет

32,09 37,87 руб./куб.м.

2 Водоотведение

ЗАО «Горняцкий

водоканал»;

г. Горняк

61,11 72,11 руб./куб.м.

3 Теплоснабжение

ООО «Тепловая

компания № 1»;

г. Горняк

4152,00 4899,36 руб./Гкал

ООО «Тепловая

компания № 2»;

г. Горняк

4152,00 4899,36 руб./Гкал

МБУ «ЖКХ»,

Гилевский сельсовет
3225,60 3806,21 руб./Гкал

МБУ «ЖКХ»,

Кировский сельсовет
2244,01 2647,93 руб./Гкал

МБУ «ЖКХ»,

Масальский сельсовет
3569,62 4212,15 руб./Гкал

МБУ «ЖКХ»,

Ремовский сельсовет
3567,20 4209,30 руб./Гкал

МБУ «ЖКХ»,

Успенский сельсовет
2244,01 2647,93 руб./Гкал

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края и в газете

«К новым рубежам».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова

Подготовил: ________________ М.П.Зилинская

Согласовано: _______________ О.В. Наумова